
K prodeji, Komerční prostory, 306 m2
Číslo inzerátu (ID): 4227234 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej nájemního domu 6 bytových jednotkách postaven roku
2019. Dům má 2. podlaží s podkrovím.

V 1. a 2. np. se nachází dvě bytové jednotky. Dispozice 1+1 s
dvěmi koupelnami, možné upravit na dvě samostatné 1+kk a
bytová jednotka o dispozici 2+1.

V podkroví se nachází velké dvě 1+kk.
Celým dům je vytápěn plynovým kotlem s podlahovým vytápěním
do každého bytu.

Za domem je postavena pergola, která může sloužit po úpravě jako
skladové prostory pro budoucí nájemníky.

Dům je možné případně využívat jako penzion, nebo k
dlouhodobému pronájmu.

Parkování je zajištěno na vlastním pozemku až pro 6 aut, případně
je možné parkovat na ulici.

ID inzerátu ESO: 4227234
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 05.03.2024
ID zakázky v RK: 900864846
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 306 m2
Plocha pozemku: 514 m2
Užitná plocha: 306 m2
Kód zakázky: 864846

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Matěj Vejbor
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


